
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

11 травня 2023 року № 89/ВА-2023

Про підготовку та проведення Всеукраїнської 
дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 
«Сокіл» («Джура») в Ізмаїльському районі 
у 2022/2023 навчальному році

Керуючись статтями 2, 6, 13, 22, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» від 09 квітня 1999 року № 586-XIV, статтями 32,54і, 55 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР, Законом України 
«Про фізичну культуру і спорт» від 24 грудня 1993 року № 3808-ХІІ, враховуючи наказ 
Міністерства освіти і науки України від 12.10.2022 № 902 «Про проведення у 2022/2023 
навчальному році Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 
(«Джура»)», наказ Одеської обласної державної адміністрації від 17.10.2022 №82/ОД, на 
виконання наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної адміністрації від 01 
листопада 2022 року № 89/ОД «Про проведення у 2022/2023 навчальному році 
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») в Одеській 
області», враховуючи Указ Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження 
Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», Указ Президента 
України від 06 лютого 2023 року № 58/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження Указу Президента України 
«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» та керуючись вимогами постанови 
Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року № 1236 «Про встановлення карантину 
та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2», з метою військово-патріотичного виховання дітей та 
учнівської молоді

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Забезпечити проведення І (районного) етапу гри «Сокіл» («Джура») до 30 травня 
2023 року в онлайн та офлайн-форматі з дотриманням законодавства України про введення 
воєнного стану та в частині запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, з урахуванням 
безпекової ситуації в Ізмаїльському районі, для трьох вікових категорій учасників:

15-17 років (далі - старша вікова група) - до 30 травня 2023 року; 
11-14 років (далі - середня вікова група) - до 30 травня 2023 року.



2. Забезпечити участь команд у І (районному) етапі заходів, відповідно до типових 
правил та умов проведення змагань і конкурсів І (районного (міського, ОТГ), II (обласного 
та Київського міського і III (Всеукраїнського) етапів Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри «Сокіл»(«Джура») у середній віковій групі («джури» - учні 11- 
14 років) та у старшій віковій групі («джури» - учні 15-17 років), затверджених Наказом 
Українського державного центру національно-патріотичного виховання, краєзнавства і 
туризму учнівської молоді від 13 лютого 2020 року № 22-А .

3. Територіальним громадам забезпечити нагородні матеріали: 2 кубки за І місце, 4 
кубки за II місце, 4 кубки за III місце.

4. Організаційне забезпечення проведення змагань покласти на Ізмаїльську міську 
територіальну громаду Ізмаїльського району Одеської області.

5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
Ізмаїльської районної (військової) державної адміністрації Одеської області Сергія
ПРОДАНОВА.

Г олова 
Начальник Родіон АБАШЕВ


